
 

令 和 ２ 年 ８ 月 ６ 日 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

洞 爺 湖 町 議 会 令 和 ２ 年 ８ 月 会 議 

議 案 
 

 

 

 

 



附 議 議 案 

 

議 案 番 号     件           名 

 
 

議案第１８号  工事請負契約の締結について 

（入江・高砂貝塚館増築工事（建築工事）） 

 

議案第１９号  財産の取得について（教育用パソコン（タブレット端末））



 

- 1 - 

議案第１８号 

 

工事請負契約の締結について 

 

 次のとおり契約を締結するため、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は

処分に関する条例（平成１８年洞爺湖町条例第３９号）第２条の規定により、議会

の議決を求める。 

 

  令和２年８月６日提出 

洞爺湖町長 真 屋 敏 春   

 

 

１ 工 事 名  入江・高砂貝塚館増築工事（建築工事） 

 

２ 工 事 場 所  虻田郡洞爺湖町高砂町４４番地 

 

３ 契約の方法  指名競争入札 

 

４ 契 約 金 額  金６６，７７０，０００円 

 

５ 工 期  契約の日から令和３年３月１５日まで 

 

６ 契約の相手方  虻田郡洞爺湖町入江１６２番地３ 

髙清水・リフォーム成田経常建設共同企業体 

           代表者  髙清水建設株式会社 

                代表取締役 三 好 健 一 

           構成員  リフォーム成田株式会社 

                代表取締役 三 橋 憲 二 



 

- 2 - 

議案第１９号 

 

   財産の取得について 

  

 次のとおり財産を取得するため、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は

処分に関する条例（平成１８年洞爺湖町条例第３９号）第３条の規定により、議会

の議決を求める。 

 

令和２年８月６日提出 

                  洞爺湖町長 真 屋 敏 春   

 

１ 取得する財産  教育用パソコン（タブレット端末） 

 

２ 数    量  ３４７台 

 

３ 契約の方法  指名競争入札 

          

４ 取 得 価 格  １５，５３５，１９０円 

 

５ 取  得  先  札幌市中央区大通西４丁目１番地 

          ＮＥＣネッツエスアイ株式会社 北海道支店 

           支店長  桑 原 孝 一 

 

 


